Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14279 NATAL, 21 DE OUTUBRO DE 2018 • TERÇA-FEIRA

Portaria nº 553/2018-DPGE

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que

lhe confere o artigo 8º, incisos XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR, parcialmente, a Portaria nº 550/2018-DPGE, que designou a Defensora Pública JOANA D’ARC DE

ALMEIDA BEZERRA CARVALHO, matrícula 194.688-9 para participar da 56ª Edição do Projeto “Justiça na Praça”, que se

realizará no dia 25 de outubro de 2018, no período das 08h às 17h, em Nísia Floresta/RN.
Art. 2º DESIGNAR os Defensores Públicos DANIEL VINÍCIUS SILVA DUTRA, matrícula 214.574-0 e JARINA RAVANESSA

SILVA ARAÚJO, matrícula nº 214.579-0, para participarem da 56ª Edição do Projeto “Justiça na Praça”, que se realizará no dia 25

de outubro de 2018, no período das 08h às 17h, em Nísia Floresta/RN.
Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos vinte e dois dias do mês de outubro do

ano de dois mil e dezoito.

Clístenes Mikael de Lima Gadelha
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14279 NATAL, 21 DE OUTUBRO DE 2018 • TERÇA-FEIRA

Portaria nº 552/2018 - GDPGE

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que

lhe conferem os artigos 97-A, incisos III e IV, e 99, § 1º, ambos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

RESOLVE:

Art. 1º. C O N V O C A R os membros natos, bem como os eleitos e respectivos suplentes do Conselho Superior da Defensoria

Pública do Estado para participar da 14ª SESSÃO ORDINÁRIA DO ANO DE 2018, a realizar-se no dia 26 de outubro de 2018, às

09h, na sala de reuniões da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, situada à Avenida Duque de Caxias, nº 102-104,

Ribeira, Natal/RN.
- Processo nº 1.602/2018. Assunto: Preenchimento de vagas para coordenação dos núcleos sedes de Santa Cruz e de Pau dos Ferros

da Defensoria Pública do Estado. Interessada: Defensoria Pública do Estado.
- Processo nº 1.620/2018. Assunto: Preenchimento de vaga para coordenação do Núcleo Especializado em Tutelas Coletivas do

Núcleo Sede de Mossoró da Defensoria Pública do Estado. Interessada: Defensoria Pública do Estado.
- Escala de Plantão dos Núcleos da Capital da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, durante o período de recesso

forense.
- Processo nº 830/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Fernanda Greyce de Sousa Fernandes.
- Processo nº 1.455/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Anna Karina Freitas de Oliveira.
- Processo nº 1.615/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Fernanda Greyce de Sousa Fernandes.
- Processo nº 1.526/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessado: José Wilde Matoso Freire Júnior.
- Processo nº 1.498/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Cláudia Carvalho Queiroz.
- Processo nº 1.548/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Paula Vasconcelos de Melo Braz.
- Processo nº 1.534/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Ana Lúcia Raymundo.
- Processo nº 1.574/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Jeanne Karenina Santiago Bezerra.
- Processo nº 1.599/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Suyane Iasnaya B. de Góis Saldanha.
- Processo nº 1.598/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessado: Bruno Barros Gomes da Câmara.
- Processo nº 1.593/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessado: Daniel Vinicius Silva Dutra.
- Processo nº 1.590/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessado: Geraldo Gonzaga de Oliveira.
- Processo nº 1.587/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Otília Schumacher Duarte de Carvalho.
- Processo nº 1.600/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessado: Felipe de Albuquerque Rodrigues Pereira.
- Processo nº 1.595/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Disiane de Fátima Araújo da Costa.
- Processo nº 1.609/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Fabrícia Conceição Gomes Gaudêncio.
- Processo nº 1.562/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessado: José Nicodemos de Oliveira Segundo.
- Processo nº 361/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessado: Clístenes Mikael de Lima Gadelha.
- Processo nº 61.060/2017. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Fabrícia Conceição Gomes Gaudêncio.
- Processo nº 1.340/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessado: Bruno Henrique Magalhães Branco.
- Processo nº 1.501/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Taiana Josviak D’avila.
- Processo nº 1.625/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessado: Thiago Souto de Arruda.
- Processo nº 981/2018. Assunto: Solicitação de Férias. Interessada: Núncia Rodrigues de Sousa Conrado Pontes.
Art. 2º. COMUNICAR à Associação dos Defensores Públicos do Estado do Rio Grande do Norte da realização da referida sessão,

tendo em vista o seu direito a assento e voz no Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado.
Art. 3º. A U T O R I Z A R os membros convocados a se afastarem das atribuições ordinárias, bem como a solicitar o adiamento de

audiências judiciais para cumprimento do disposto no art. 1º.
Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado, em Natal, aos vinte e dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito.

Clístenes Mikael de Lima Gadelha
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte